Technisches Datenblatt

.__________________________________________2&»

Einsatzkasten

fUr Schubladenmagazin, Héhe x
Breite x Tiefe 85 x 72 x 154 mm, aus

Polystyrol

Artikelnummer: 209597

Einsatzkasten

e fUr Schubladenmagazin
e HoOhe x Breite x Tiefe 85 x 72 x 154 mm

e qus Polystyrol

Made in

Made in
- E“m -

Behdltertyp
Modul

fUr Behdltertyp
Héhe

Breite

Zubehor Tiefe
Einsatzkasten Bedarf je Schublade
Kleinteilemagazin Material
85 mm Gewicht
72 mm

154 mm
4 Stick
Polystyrol
0,07 kg



114305

146607

524171

527144

529930

'-.4;— —T

1\

Abfallbehdlter, Fir den Innen- und AuBenbereich geeignet, Inhalt 120 [, Hohe x
Durchmesser 980 x 500 mm, Boden, Korpus aus Stahl verzinkt mit schlag- und
kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7021 Schwarzgrau

BUrowagen, Traglast 200 kg, mit 2 Etage(n), Ladefléche Ldnge x Breite 850 x 500 mm,
Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5007 Brillantblau, Réder
mit TPE-Bereifung

Werkbank, Hohe x Breite x Tiefe 200 x 1500 x 700 mm, Tischplatte aus Multiplex, gedlt,
GestellausfUhrung 4 FGBe, Ausstattung: 4 Schubladen, 1 Ablageboden, VerschlieBbar
mit Zentralverschluss, Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in
RAL7035 Lichtgrau, Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035
Lichtgrau

Besen, mit Kokosborsten, Arbeitsbreite 500 mm, fir groben Schmutz

Leichte Universal-Stufenleiter, Aufstieg einseitig, é Riffelblechstufe(n) (inkl. Podest),
Podest mit Anti-Rutsch-Einsdtzen, Standhdhe 1,25 m, Podest Breite x Tiefe 250 x 250
mm, Aus Aluminium





