Einsatzkasten

für Schubladenmagazin, Höhe x Breite x Tiefe 85 x 72 x 154 mm, aus Polystyrol

Artikelnummer: 209597









Einsatzkasten

- für Schubladenmagazin
- Höhe x Breite x Tiefe 85 x 72 x 154 mm
- aus Polystyrol

Technische Details				
Behältertyp	Zubehör	Tiefe	154 mm	
Modul	Einsatzkasten	Bedarf je Schublade	4 Stück	
für Behältertyp	Kleinteilemagazin	Material	Polystyrol	
Höhe	85 mm	Gewicht	0,07 kg	
Breite	72 mm			

Dazu passt auch ...

114305		Abfallbehälter, Für den Innen- und Außenbereich geeignet, Inhalt 120 I, Höhe x Durchmesser 980 x 500 mm, Boden, Korpus aus Stahl verzinkt mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7021 Schwarzgrau
146607		Bürowagen, Traglast 200 kg, mit 2 Etage(n), Ladefläche Länge x Breite 850 x 500 mm, Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5007 Brillantblau, Räder mit TPE-Bereifung
524171		Werkbank, Höhe x Breite x Tiefe 900 x 1500 x 700 mm, Tischplatte aus Multiplex, geölt, Gestellausführung 4 Füße, Ausstattung: 4 Schubladen, 1 Ablageboden, Verschließbar mit Zentralverschluss, Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau, Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau
527144	1	Besen, mit Kokosborsten, Arbeitsbreite 500 mm, für groben Schmutz
529930	A	Leichte Universal-Stufenleiter, Aufstieg einseitig, 6 Riffelblechstufe(n) (inkl. Podest), Podest mit Anti-Rutsch-Einsätzen, Standhöhe 1,25 m, Podest Breite x Tiefe 250 x 250 mm, Aus Aluminium